粤水协〔2011〕31号

关于推荐水泥企业化验室评审员的通知

各水泥企业和相关单位：

    遵照《水泥企业质量管理规程》（国家工信部工原〔2010〕第129号公告）和《关于贯彻实施水泥企业质量管理规程的通知》（粤经信材料〔2011〕406号）的要求，我省水泥企业化验室（质检中心，以下同）评审考核工作即将展开。为确保水泥企业化验室评审考核工作顺利进行，请全省重点水泥企业、省级水泥质检机构和科研院校推荐水泥企业化验室评审员，现将人选推荐的有关事项通知如下：
一、推荐条件：

（一）具有中级（及）以上技术职称（或大专以上学历，有八年以上质量管理工作经历），有丰富的水泥企业化验室质量管理及水泥检验方面的工作经验；

（二）从事水泥质量管理工作五年以上，对检测质量和质量管理体系有较强的分析、判断能力；

（三）熟悉《水泥企业质量管理规程》和质量、标准、计量等有关法律法规；
（四）熟练掌握《广东省水泥企业化验室评审考核标准》及《评分细则》；

（五）水泥企业人员必须参加水泥企业化验室主任任职资格培训并考试合格。
二、评审员工作要求：

（一）坚持原则，实事求是，作风正派，公正无私；

（二）有较强的事业心和责任感；

（三）服从水泥企业化验室现场评审工作安排；

（四）具有较强的文字组织和语言表达能力，掌握一定的电脑操作技能；

（五）身体健康，能坚持较长时间出差。

三、评审员推荐方式：

（一）各水泥企业和相关单位符合以上要求的人员，填写推荐表交由单位签署推荐意见并加盖公章，连同两张近期1寸免冠照片，于参加《水泥企业质量管理规程》宣贯会报到时交予会务组；

（二）省水泥行业协会汇总推荐人选，报省经济和信息化委员会审定后，另行通知参加学习。

协会联系人：陈跃勋  电话：（020）86695011（兼传真）

E-mail:yuexunchen@sina.com
    地址：广州市流花路85号西附楼一楼  邮编：510010

附件：广东省水泥企业化验室评审员推荐表。
二○一一年七月二十二日
主题词：水泥评审员   通知

抄报：省经济和信息化委员会。
广东省水泥行业协会秘书处                         2011年7月22日
附件：   广东省水泥企业化验室评审员推荐表
                                                 编号：

	姓名
	性别
	工作单位
	职务

	联系地址
	联系电话
	传 真
	邮政编码

	毕业院校
	学历
	技术职称
	所属专业

	是否质量内审员或注册

审核员
	证书号
	是否化验室整顿考核审查员
	证书号
	身份证号码
	手机号码

	从事水泥质量管理工作经历

	推 荐 单 位 意 见
	推荐单位：（盖章）

年  月   日

注：本表可复制。
PAGE
1